АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.11.2013                                      N - 76

Об утверждении показателей эффективности

деятельности муниципального бюджетного

учреждения культуры по основным категориям

работников

В соответствии с постановлением Администрации Руднянского муниципального района от 24.10.2013 №554 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Руднянского муниципального района», администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить показатели эффективности для муниципального бюджетного учреждения «Ильменский сельский Дом культуры» согласно приложению.

2. Постановление администрации Ильменского сельского поселения от 31.10.2013 № 66 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры по основным категориям» считать утративши силу

3. Директору МБУ «Ильменский сельский Дом культуры» разработать и утвердить Перечень показателей эффективности деятельности работников МБУ «Ильменский сельский Дом культуры»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.07.2013 г.

Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой

Глава Ильменского

сельского поселения                                                       В.П. Плющенко

	Приложение

Утверждено постановлением

администрации Ильменского сельского поселения

от 11.11.2013 № 76

Перечень

показателей эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения «Ильменский сельский Дом культуры»
1) количество участников культурно-досуговых формирований (единиц);

2) количество культурно – досуговых мероприятий (единиц);

2.1. доля мероприятий, направленных на развитие творческого потенциала детей и молодежи в общем объеме мероприятий учреждения (процентов);

3) количество посещений культурно-досуговых и театрально – концертных мероприятий (единиц);

4) объем фонда библиотеки (тыс.экземляров);

5) количество зарегистрированных пользователей в библиотеке (единиц);

6)количество обращений в библиотеку в отчетный период (единиц);

7)количество новых поступлений в библиотечный фонд (всего);

8)количество изданий в библиотеке в расчете на 1 жителя (единиц);

9)количество записей электронного каталога и других баз данных, создаваемых библиотекой (единиц);

10)средняя посещаемость культурно – досуговых мероприятий (процентов);

11) количество детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общем числе детей (процентов);

11)число лауреатов международных, всероссийских, межрегиональных и областных конкурсов и фестивалей (человек).